
序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名

1 北區 0532090029 國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處 莊尹筑

2 0136010010 衛生福利部豐原醫院 陳昱昀

3 1137020520 彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院 楊儒昌

4 陳季襄

5 簡兆袊

6 蘇豐棋

7 楊巧綺

8 譚  心

9 1503190039 新太平澄清醫院 施燕玲

10 1503270014 澄清復健醫院 施燕玲

11 黃明正

12 洪瑞鴻

13 楊佩珊

14 謝宜庭

15 林亭延

16 高屏 1142100017 長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院 吳映萱

17 東區 1145010038 臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院 程良雯

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名

1 0101090517 台北市立聯合醫院 黃奕碩

2 3801102002 禾儒中醫診所 賴姿吟

3 3831043570 沐心中醫診所 雷依儒

4 3831171373 林口風澤中醫診所 姜智釗

5 林易平

6 林高志

7 3801101210 慎德堂中醫診所 金光珠

8 廖昭銘

9 蕭喨綺

10 朱淳銘

11 劉信裕

12 3801024996 忠孝祥寧中醫診所 余玳儀

13 周慧雯

14 洪政陽

15 魏士晉

16 郭訓宏

17 3801111985 錦禾中醫診所 徐沛鈴

18 3801152539 士林錦禾中醫診所 楊依玲

19 莊尹筑

20 邱彥皓

21 3812012493 新竹風澤中醫診所 曾瑋鈞

3801093820 迪化馬光中醫診所

北區
國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處0532090029

中醫門診總額照護計畫114年11月起新增承辦院所及醫師名單

一、全民健康保險西醫住院病人中醫特定疾病輔助醫療計畫

二、全民健康保險中醫提升孕產照護品質計畫

中區

1317050017 中國醫藥大學附設醫院

1303290012
臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國

醫藥大學興建經營)

台北

3831032782 永和風澤中醫診所

3831032175 祥寧中醫診所



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
22 陳季襄
23 簡兆袊
24 蘇豐棋
25 楊巧綺
26 譚  心
27 3803200369 一品堂大里中醫診所 楊偉苓
28 1503190039 新太平澄清醫院 施燕玲
29 1503270014 澄清復健醫院 施燕玲
30 3803090194 其澤中醫診所 翁子涵
31 3817060686 高堂中醫聯合診所 呂厚興
32 3837012855 醫禾中醫診所 陳稼洺
33 1137020520 彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院 楊儒昌
34 黃明正
35 洪瑞鴻
36 楊佩珊
37 謝宜庭
38 林亭延
39 3841310097 眾生堂中醫診所 陳朝旭
40 3840051035 麗菊中醫診所 蕭愍蓁
41 陳韻筑
42 簡冠維
43 陳奕光
44 王佑予
45 3807350539 今古錐中醫診所 郭曉雯
46 1302050014 高雄醫學大學附設中和紀念院 王慧薰
47 3843012370 吳泰河中醫診所 吳泰河
48 3807320808 暖馨中醫診所 蔡馨瑤
49 3807350557 英明新世紀中醫診所 林芳竹
50 3807320406 新世紀中醫診所 黃筠婷
51 1307020025 高雄醫學大學附設高醫岡山醫院 柯馨婷
52 賴威豪
53 李宗倫
54 官盈安

55 高屏 1142100017 長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院 吳映萱

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名

1 1101100011
台灣基督教長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀

念醫院
陳冠宇

2 1131100010
台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕

紀念醫院
陳冠宇

3 0136010010 衛生福利部豐原醫院 陳昱昀

4 1137020520 彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院 楊儒昌

5 陳季襄

6 簡兆袊

7 蘇豐棋

8 楊巧綺

9 譚  心

中區

台北

1317050017 中國醫藥大學附設醫院

中區

1317050017 中國醫藥大學附設醫院

1303290012
臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國

醫藥大學興建經營)

二、全民健康保險中醫提升孕產照護品質計畫(續)

三、全民健康保險中醫急症處置計畫

南區
3805320382 翰醫堂崇學中醫診所

高屏

3807330260 一品堂中醫診所



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名

10 黃明正

11 洪瑞鴻

12 楊佩珊

13 謝宜庭

14 林亭延

15 高屏 1142100017 長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院 吳映萱

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名

1 北區 0532090029 國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處 莊尹筑

2 0136010010 衛生福利部豐原醫院 陳昱昀

3 1137020520 彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院 楊儒昌

4 陳季襄

5 簡兆袊

6 蘇豐棋

7 楊巧綺

8 譚  心

9 1503190039 新太平澄清醫院 施燕玲

10 1503270014 澄清復健醫院 施燕玲

11 黃明正
12 洪瑞鴻
13 楊佩珊
14 謝宜庭
15 林亭延
16 高屏 1142100017 長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院 吳映萱
17 東區 1145010038 臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院 程良雯

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名

1 北區 0532090029 國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處 莊尹筑

2 0136010010 衛生福利部豐原醫院 陳昱昀

3 1137020520 彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院 楊儒昌

4 陳季襄

5 簡兆袊

6 蘇豐棋

7 楊巧綺

8 譚  心

9 1503190039 新太平澄清醫院 施燕玲

10 1503270014 澄清復健醫院 施燕玲

11 黃明正
12 洪瑞鴻
13 楊佩珊
14 謝宜庭
15 林亭延

中區

三、全民健康保險中醫急症處置計畫(續)

中區
臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國

醫藥大學興建經營)
1303290012

1317050017 中國醫藥大學附設醫院

1303290012
臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國

醫藥大學興建經營)

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案

1.癌症病人西醫住院中醫輔助醫療計畫

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案

2.癌症病人中醫門診延長照護計畫

臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國

醫藥大學興建經營)
1303290012

中區

中國醫藥大學附設醫院1317050017



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名

16 高屏 1142100017 長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院 吳映萱

17 東區 1145010038 臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院 程良雯

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 周慧雯
2 洪政陽
3 魏士晉
4 郭訓宏

5 3801101210 慎德堂中醫診所 金光珠

6 3801102002 禾儒中醫診所 賴姿吟

7 3801111985 錦禾中醫診所 徐沛鈴

8 3831032773 千醫堂中醫診所 許大千

9 3831032782 永和風澤中醫診所 林易平

10 3831171373 林口風澤中醫診所 姜智釗

11 0532090029 國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處 莊尹筑

12 3832023447 站前內壢風澤中醫診所 李之正

13 0136010010 衛生福利部豐原醫院 陳昱昀

14 1137020520 彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院 楊儒昌

15 陳季襄
16 簡兆袊
17 蘇豐棋
18 楊巧綺
19 譚  心
20 馬培德
21 林彩蕙

22 1503190039 新太平澄清醫院 施燕玲

23 1503270014 澄清復健醫院 施燕玲

24 3803090194 其澤中醫診所 翁子涵

25 林純如

26 池黛玲

27 3837012855 醫禾中醫診所 陳稼洺

28 黃明正
29 洪瑞鴻
30 楊佩珊
31 謝宜庭
32 林亭延

33 南區 3841310097 眾生堂中醫診所 陳朝旭

34 1302050014 財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院 王慧薰

35 1307020025 財團法人私立高雄醫學大學附設高醫岡山醫院 柯馨婷

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案

3.特定癌症病人中醫門診加強照護計畫

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案

2.癌症病人中醫門診延長照護計畫

台北

3801093820 迪化馬光中醫診所

臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國

醫藥大學興建經營)
1303290012

中區

北區

1317050017 中國醫藥大學附設醫院

3803100168 耕心中醫診所

高屏



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
36 1142100017 長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院 吳映萱
37 3842100031 郭勇麟中醫診所 蘇建興
38 3843012370 吳泰河中醫診所 吳泰河
39 3807080158 詠仁中醫診所 林士堯
40 3807320406 新世紀中醫診所 黃筠婷
41 3807320808 暖馨中醫診所 蔡馨瑤
42 賴威豪
43 李宗倫
44 3807350539 今古錐中醫診所 郭曉雯
45 3807350557 英明新世紀中醫診所 林芳竹
46 1145010038 臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院 程良雯
47 3845011693 至誠中醫診所 吳立工

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 郭訓宏
2 魏士晉
3 洪政陽
4 周慧雯
5 3801101210 慎德堂中醫診所 金光珠
6 3801102002 禾儒中醫診所 賴姿吟
7 林高志
8 林易平
9 3831171373 林口風澤中醫診所 姜智釗
10 林虹均
11 莊尹筑
12 邱彥皓
13 3832023447 站前內壢風澤中醫診所 李之正
14 3832071363 龜山風澤中醫診所 呂沛瑾
15 3832071390 龜山文學風澤中醫診所 呂沛瑾
16 0136010010 衛生福利部豐原醫院 陳昱昀
17 1137020520 彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院 楊儒昌
18 蘇豐棋
19 譚  心
20 簡兆袊
21 楊巧綺
22 陳季襄
23 李紋綺
24 林亭延
25 1503190039 新太平澄清醫院 施燕玲
26 1503270014 澄清復建醫院 施燕玲
27 3803090194 其澤中醫診所 翁子涵
28 劉淑浚
29 謝惠雯
30 3803190180 德心中醫診所 洪英琦
31 3837131131 長青中醫診所 陳家慶

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案

3.特定癌症病人中醫門診加強照護計畫(續)

高屏

3807330260 一品堂中醫診所

東區

台北

3801093820 迪化馬光中醫診所

3831032782 永和風澤中醫診所

五、全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護試辦計畫

北區

0532090029 國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處

中區

1317050017 中國醫藥大學附設醫院

3803170035 澄石中醫診所



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
32 黃明正
33 洪瑞鴻
34 楊佩珊
35 謝宜庭
36 林亭延
37 3837012855 醫禾中醫診所 陳稼洺
38 陳朝旭
39 陳瑋羚
40 1142100017 長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院 吳映萱

41 1302050014 財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院 王慧薰

42 1307020025 高雄醫學大學附設岡山醫院 柯馨婷
43 3802052878 銘祥中醫診所 陳秀玲
44 3807300128 華夏明医中醫診所 柯馨婷
45 3807310222 藍田馬光中醫診所 戴尚恩
46 3807320406 新世紀中醫診所 黃筠婷
47 3807320808 暖馨中醫診所 蔡馨瑤
48 3807350539 今古錐中醫診所 郭曉雯
49 3807350557 英明新世紀中醫診所 林芳竹
50 3842100031 郭勇麟中醫診所 蘇建興
51 3843012370 吳泰河中醫診所 吳泰河
52 東區 3845011693 至誠中醫診所 吳立工

五、全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護試辦計畫(續)

高屏

中區
1303290012

臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國

醫藥大學興建經營)

3841310097 眾生堂中醫診所南區


