

中醫門診總額照護計畫114年11月起新增承辦院所及醫師名單

一、全民健康保險西醫住院病人中醫特定疾病輔助醫療計畫

序號	分區別	院所代號	院所名稱	醫師姓名
1	中區	北區	國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處	莊尹筑
2		0136010010	衛生福利部豐原醫院	陳昱昀
3		1137020520	彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院	楊儒昌
4				陳季襄
5				簡兆衿
6		1317050017	中國醫藥大學附設醫院	蘇豐棋
7				楊巧綺
8				譚心
9		1503190039	新太平澄清醫院	施燕玲
10		1503270014	澄清復健醫院	施燕玲
11				黃明正
12				洪瑞鴻
13		1303290012	臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國醫藥大學興建經營)	楊佩珊
14				謝宜庭
15				林亭延
16	高屏	1142100017	長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院	吳映萱
17	東區	1145010038	臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院	程良雯

二、全民健康保險中醫提升孕產照護品質計畫

序號	分區別	院所代號	院所名稱	醫師姓名
1	台北	0101090517	台北市立聯合醫院	黃奕碩
2		3801102002	禾儒中醫診所	賴姿吟
3		3831043570	沐心中醫診所	雷依儒
4		3831171373	林口風澤中醫診所	姜智釗
5		3831032782	永和風澤中醫診所	林易平
6				林高志
7		3801101210	慎德堂中醫診所	金光珠
8				廖昭銘
9		3831032175	祥寧中醫診所	蕭曉綺
10				朱淳銘
11				劉信裕
12		3801024996	忠孝祥寧中醫診所	余玳儀
13				周慧雯
14		3801093820	迪化馬光中醫診所	洪政陽
15				魏士晉
16				郭訓宏
17		3801111985	錦禾中醫診所	徐沛鈴
18		3801152539	士林錦禾中醫診所	楊依玲
19	北區	0532090029	國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處	莊尹筑
20		3812012493	新竹風澤中醫診所	邱彥皓
21				曾瑋鈞

二、全民健康保險中醫提升孕產照護品質計畫(續)

序號	分區別	院所代號	院所名稱	醫師姓名
22	中區	1317050017	中國醫藥大學附設醫院	陳季襄
23				簡兆衿
24				蘇豐棋
25				楊巧綺
26				譚心
27			3803200369 一品堂大里中醫診所	楊偉苓
28			1503190039 新太平澄清醫院	施燕玲
29			1503270014 澄清復健醫院	施燕玲
30			3803090194 其澤中醫診所	翁子涵
31			3817060686 高堂中醫聯合診所	呂厚興
32			3837012855 醫禾中醫診所	陳稼沼
33			1137020520 彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院	楊儒昌
34			1303290012 臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國醫藥大學興建經營)	黃明正
35				洪瑞鴻
36				楊佩珊
37				謝宜庭
38				林亭延
39	南區	3841310097	眾生堂中醫診所	陳朝旭
40		3840051035	麗菊中醫診所	蕭愍葢
41		3805320382	翰醫堂崇學中醫診所	陳韻筑
42				簡冠維
43				陳奕光
44				王佑予
45	高屏	3807350539	今古錐中醫診所	郭曉雯
46		1302050014	高雄醫學大學附設中和紀念院	王慧薰
47		3843012370	吳泰河中醫診所	吳泰河
48		3807320808	暖馨中醫診所	蔡馨瑤
49		3807350557	英明新世紀中醫診所	林芳竹
50		3807320406	新世紀中醫診所	黃筠婷
51		1307020025	高雄醫學大學附設高醫岡山醫院	柯馨婷
52		3807330260	一品堂中醫診所	賴威豪
53				李宗倫
54				官盈安
55	高屏	1142100017	長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院	吳映萱

三、全民健康保險中醫急症處置計畫

序號	分區別	院所代號	院所名稱	醫師姓名
1	台北	11011100011	台灣基督教長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院	陳冠宇
2		11311100010	台灣基督教長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院	陳冠宇
3	中區	0136010010	衛生福利部豐原醫院	陳昱昀
4		1137020520	彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院	楊儒昌
5		1317050017	中國醫藥大學附設醫院	陳季襄
6				簡兆衿
7				蘇豐棋
8				楊巧綺
9				譚心

三、全民健康保險中醫急症處置計畫(續)

序號	分區別	院所代號	院所名稱	醫師姓名
10	中區	1303290012	臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國醫藥大學興建經營)	黃明正
11				洪瑞鴻
12				楊佩珊
13				謝宜庭
14				林亭延
15	高屏	1142100017	長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院	吳映萱

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案

1.癌症病人西醫住院中醫輔助醫療計畫

序號	分區別	院所代號	院所名稱	醫師姓名
1	中區	0532090029	國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處	莊尹筑
2		0136010010	衛生福利部豐原醫院	陳昱昀
3		1137020520	彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院	楊儒昌
4		1317050017	中國醫藥大學附設醫院	陳季襄
5				簡兆衿
6				蘇豐棋
7				楊巧綺
8				譚心
9		1503190039	新太平澄清醫院	施燕玲
10		1503270014	澄清復健醫院	施燕玲
11		1303290012	臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國醫藥大學興建經營)	黃明正
12				洪瑞鴻
13				楊佩珊
14				謝宜庭
15				林亭延
16	高屏	1142100017	長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院	吳映萱
17	東區	1145010038	臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院	程良雯

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案

2.癌症病人中醫門診延長照護計畫

序號	分區別	院所代號	院所名稱	醫師姓名
1	中區	0532090029	國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處	莊尹筑
2		0136010010	衛生福利部豐原醫院	陳昱昀
3		1137020520	彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院	楊儒昌
4		1317050017	中國醫藥大學附設醫院	陳季襄
5				簡兆衿
6				蘇豐棋
7				楊巧綺
8				譚心
9		1503190039	新太平澄清醫院	施燕玲
10		1503270014	澄清復健醫院	施燕玲
11		1303290012	臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國醫藥大學興建經營)	黃明正
12				洪瑞鴻
13				楊佩珊
14				謝宜庭
15				林亭延

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案
2.癌症病人中醫門診延長照護計畫

序號	分區別	院所代號	院所名稱	醫師姓名
16	高屏	1142100017	長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院	吳映萱
17	東區	1145010038	臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院	程良雯

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案
3.特定癌症病人中醫門診加強照護計畫

序號	分區別	院所代號	院所名稱	醫師姓名
1	台北	3801093820	迪化馬光中醫診所	周慧雯
2				洪政陽
3				魏士晉
4				郭訓宏
5				金光珠
6				賴姿吟
7				徐沛鈴
8				許大千
9				林易平
10				姜智釗
11	北區	0532090029	國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處	莊尹筑
12		3832023447	站前內壢風澤中醫診所	李之正
13	中區	0136010010	衛生福利部豐原醫院	陳昱昀
14		1137020520	彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院	楊儒昌
15				陳季襄
16				簡兆禎
17				蘇豐棋
18		1317050017	中國醫藥大學附設醫院	楊巧綺
19				譚心
20				馬培德
21				林彩蕙
22				施燕玲
23				施燕玲
24				翁子涵
25				林純如
26				池黛玲
27				陳稼洛
28	高屏	1303290012	臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國醫藥大學興建經營)	黃明正
29				洪瑞鴻
30				楊佩珊
31				謝宜庭
32				林亭延
33	南區	3841310097	眾生堂中醫診所	陳朝旭
34	高屏	1302050014	財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院	王慧薰
35		1307020025	財團法人私立高雄醫學大學附設高醫岡山醫院	柯馨婷

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案
3.特定癌症病人中醫門診加強照護計畫(續)

序號	分區別	院所代號	院所名稱	醫師姓名
36	高屏	1142100017	長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院	吳映萱
37		3842100031	郭勇麟中醫診所	蘇建興
38		3843012370	吳泰河中醫診所	吳泰河
39		3807080158	詠仁中醫診所	林士堯
40		3807320406	新世紀中醫診所	黃筠婷
41		3807320808	暖馨中醫診所	蔡馨瑤
42		3807330260	一品堂中醫診所	賴威豪
43				李宗倫
44		3807350539	今古錐中醫診所	郭曉雯
45		3807350557	英明新世紀中醫診所	林芳竹
46	東區	1145010038	臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院	程良雯
47		3845011693	至誠中醫診所	吳立工

五、全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護試辦計畫

序號	分區別	院所代號	院所名稱	醫師姓名
1	台北	3801093820	迪化馬光中醫診所	郭訓宏
2				魏士晉
3				洪政陽
4				周慧雯
5				金光珠
6				賴姿吟
7				林高志
8				林易平
9				姜智釗
10				林虹均
11	北區	0532090029	國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處	莊尹筑
12				邱彥皓
13				李之正
14				呂沛瑾
15				呂沛瑾
16				陳昱昀
17	中區	1137020520	中國醫藥大學附設醫院	楊儒昌
18				蘇豐棋
19				譚心
20				簡兆衿
21				楊巧綺
22				陳季襄
23				李紋綺
24				林亭延
25				施燕玲
26				施燕玲
27				翁子涵
28				劉淑浚
29				謝惠雯
30				洪英琦
31				陳家慶

五、全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護試辦計畫(續)

序號	分區別	院所代號	院所名稱	醫師姓名
32	中區	1303290012	臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國醫藥大學興建經營)	黃明正
33				洪瑞鴻
34				楊佩珊
35				謝宜庭
36				林亭延
37			醫禾中醫診所	陳稼洛
38	南區	3841310097	眾生堂中醫診所	陳朝旭
39				陳瑋羚
40	高屏	1142100017	長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院	吳映萱
41		1302050014	財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院	王慧薰
42		1307020025	高雄醫學大學附設岡山醫院	柯馨婷
43		3802052878	銘祥中醫診所	陳秀玲
44		3807300128	華夏明医中醫診所	柯馨婷
45		3807310222	藍田馬光中醫診所	戴尚恩
46		3807320406	新世紀中醫診所	黃筠婷
47		3807320808	暖馨中醫診所	蔡馨瑤
48		3807350539	今古錐中醫診所	郭曉雯
49		3807350557	英明新世紀中醫診所	林芳竹
50		3842100031	郭勇麟中醫診所	蘇建興
51		3843012370	吳泰河中醫診所	吳泰河
52	東區	3845011693	至誠中醫診所	吳立工